
一般社団法人北海道中小企業家同友会とかち支部 

女性部会 望年会（１２月例会）のご案内 
 

２ ０ １ ８ 年 １ １ 月 １ ３ 日 
(社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
女 性 部 会  部 会 長  畠 山  千 津 子 
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 

 

 

女性部会の皆様におかれましてはお元気にご活躍のことと存じます。 

女性部会望年会（12 月例会）を下記の通り開催いたします。 

美味しいお食事を囲みながら今年を振り返り、来年度を展望してまいりましょう。 

お忙しい中かと存じますが、是非ともご予定ください。皆様のご参加を心よりお待ちし

ております。尚、ゲストの参加も歓迎いたしますので、どうぞお誘いください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後の例会予定～ぜひ、今からご予定下さい～ 
 

 

 

 

 

 
 
 

お問合わせは同友会事務局（担当：松田）まで TEL:0155-22-3611 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

女性部会 望年会(12/6) 出欠回答  回答期日 11 月 26 日 
 

□出席します   ・   □欠席します 

 

 

会社名               役職          氏名                

    返信先 FAX：0155-22-3612, E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

と き  １２月６日（木） １９:００～２１:００ 

会 場  海鮮居酒屋 ひだりうま 
(帯広市大通南１３丁目１−３、電話：0155-29-6278) 

参加費  ４，５００円 （飲食代として) 

※領収書はお店からの発行となりますことをご了承ください。 

※当日キャンセルは会費を申し受けます。 

会場手配の都合上、１１月２６日（月）までにご回答をお願い致します。 

２月１４日（木） １９：００～２１：００ ２月例会（報告者；㈲すずか 永松社長） 

【内容】プロトコールマナーについて ／オープン例会の予定です！ 

３月５日（火）  １９：００～２１：００ ３月例会 


